
 L61

L61: CIUTADELLA - CALA BLANES - DELFINES - CALA FORCAT - CIUTADELLA
TORRES ALLÈS AUTOCARES, SL 971386461

Des del 29 d’octubre del 2019

http://menorca.tib.org

De dilluns a divendres

Plaça dels Pins (6001) 07:00 08:15 11:00 15:00 17:00 18:00 20:00

C. Bisbe Juano, 3 (6011) 07:00 08:15 11:00 15:00 17:00 18:00 20:00

Av. de la Pau, 36 (6015) 07:00 08:15 11:00 15:00 17:00 18:00 20:00

Via Perimetral (6028) 07:05 08:20 11:05 15:05 17:05 18:05 20:05

Santa Rita (a.) (6025) 07:10 08:25 11:10 15:10 17:10 18:10 20:10

Pintor Torrent (a.) (6030) 07:10 08:25 11:10 15:10 17:10 18:10 20:10

Av. de sa torre de s'aigua (6705) 07:15 08:30 11:15 15:15 17:15 18:15 20:15

Platja Cala en Blanes (6710) 07:15 08:30 11:15 15:15 17:15 18:15 20:15

Av. Simón d'Olivar, 24 (6715) 07:15 08:30 11:15 15:15 17:15 18:15 20:15

Arc dels Dofins (6720) 07:15 08:30 11:15 15:15 17:15 18:15 20:15

Pl. dels Dofins (6725) 07:20 08:35 11:20 15:20 17:20 18:20 20:20

Cales Piques (6730) 07:20 08:35 11:20 15:20 17:20 18:20 20:20

Platja Cala en Forcat (6735) 07:20 08:35 11:20 15:20 17:20 18:20 20:20

Torre del Ram (6740) 07:20 08:35 11:20 15:20 17:20 18:20 20:20

Av. Cales Piques (6745) 07:25 08:40 11:25 15:25 17:25 18:25 20:25

Rotonda Cala en Blanes (6750) 07:25 08:40 11:25 15:25 17:25 18:25 20:25

Pintor Torrent (t.) (6060) 07:30 08:45 11:30 15:30 17:30 18:30

Santa Rita (t.) (6075) 07:30 08:45 11:30 15:30 17:30 18:30

Via Perimetral (6028) 07:30 08:50 11:35 15:35 17:35 18:35

Av. de la Pau, 54 (6085) 07:35 08:55 11:40 15:40 17:40 18:40

República Argentina (6090) 07:35 08:55 11:40 15:40 17:40 18:40

Plaça dels Pins (6001) 07:40 09:00 11:45 15:45 17:45 18:45



 L61

Els horaris de pas són aproximats. 
Les condicions de trànsit i climatològiques poden afectar la durada dels trajectes

http://menorca.tib.org

Dissabte, diumenge i festius

Plaça dels Pins (6001) 08:15 11:00 17:00 18:00

C. Bisbe Juano, 3 (6011) 08:15 11:00 17:00 18:00

Av. de la Pau, 36 (6015) 08:15 11:00 17:00 18:00

Via Perimetral (6028) 08:20 11:05 17:05 18:05

Santa Rita (a.) (6025) 08:25 11:10 17:10 18:10

Pintor Torrent (a.) (6030) 08:25 11:10 17:10 18:10

Av. de sa torre de s'aigua (6705) 08:30 11:15 17:15 18:15

Platja Cala en Blanes (6710) 08:30 11:15 17:15 18:15

Av. Simón d'Olivar, 24 (6715) 08:30 11:15 17:15 18:15

Arc dels Dofins (6720) 08:30 11:15 17:15 18:15

Pl. dels Dofins (6725) 08:35 11:20 17:20 18:20

Cales Piques (6730) 08:35 11:20 17:20 18:20

Platja Cala en Forcat (6735) 08:35 11:20 17:20 18:20

Torre del Ram (6740) 08:35 11:20 17:20 18:20

Av. Cales Piques (6745) 08:40 11:25 17:25 18:25

Rotonda Cala en Blanes (6750) 08:40 11:25 17:25 18:25

Pintor Torrent (t.) (6060) 08:45 11:30 17:30 18:30

Santa Rita (t.) (6075) 08:45 11:30 17:30 18:30

Via Perimetral (6028) 08:50 11:35 17:35 18:35

Av. de la Pau, 54 (6085) 08:55 11:40 17:40 18:40

República Argentina (6090) 08:55 11:40 17:40 18:40

Plaça dels Pins (6001) 09:00 11:45 17:45 18:45


